



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# LSRe IVS


Constantiaparken 5, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 39 86 86 28

## Årsrapport

17. september 2018 - 29. februar 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

  
Ivar Sperling  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 17. september 2018 - 29. februar 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

LSRe IVS  
Constantiaparken 5  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 39 86 86 28  
Regnskabsår: 17. september - 29. februar

### Direktion

Ivar Sperling

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 955.801 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 472.519 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Dette er selskabets første regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	17/9 2018 - 29/2 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>955.801</b>
1 Personaleomkostninger	-338.274
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>617.527</b>
Andre finansielle indtægter	2.959
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.301
<b>Resultat før skat</b>	<b>611.185</b>
Skat af årets resultat	-138.666
<b>Årets resultat</b>	<b>472.519</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	110.600
Overføres til overført resultat	321.920
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.999
<b>Disponeret i alt</b>	<b>472.519</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>29/2 2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.000
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>11.730</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>261.730</u>
	Likvide beholdninger	<u>508.716</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>770.446</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>770.446</u></b>



## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>29/2 2020</u>
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	1
5 Reserve for iværksætterselskaber	39.999
6 Overført resultat	321.920
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>472.520</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000
Selskabsskat	138.666
Anden gæld	129.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>297.926</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>297.926</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>770.446</u></b>



## Noter

---

			17/9 2018 - 29/2 2020
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager			337.706
Andre omkostninger til social sikring			568
			<u>338.274</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger			9.301
			<u>9.301</u>
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
		<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 29. februar 2020</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>		
Direktion	10,5	0	11.730
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Kontant kapitaludvidelse			1
			<u>1</u>
<b>5. Reserve for iværksætterselskaber</b>			
Henlagt af årets resultat			39.999
			<u>39.999</u>
<b>6. Overført resultat</b>			
Årets overførte overskud eller underskud			321.920
			<u>321.920</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte for regnskabsåret			110.600
			<u>110.600</u>



**Noter**

---

29/2 2020

**110.600**


